## Stadt Grevesmühlen



# Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Grevesmühlen am Montag, 15.11.2021 um 18:30 Uhr.

Sitzungsort: Rathaussaal, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen

### **Tagesordnung:**

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 20.09.2021
- 5 Verwaltungsumlage 2020
- 6 Annahme von Spenden
- 7 Feststellung des Jahresabschlusses 2017 der Stadt Grevesmühlen
- 8 Entlastung des Bürgermeisters für das Jahr 2017
- 9 1. Nachtragshaushaltssatzung/1. Nachtragshaushaltsplan 2021/2022 der Stadt Grevesmühlen
- 10 Kooperationsvereinbarung der Stadt Grevesmühlen mit dem Behindertenverband e.V. Grevesmühlen
- 11 Anfragen und Mitteilungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- Auftragsvergabe der planerischen Leistung zur Fortschreibung des Integrierten Stadtentwicklungskonzept
- 13 Informationen und Sonstiges

## Öffentlicher Teil

14 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Maik Faasch Vorsitz